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1 1 TAILLARD, Philippe SABLE SOLESMES 24,5 27 27

2 LEG RAN D, Ch ristia n MULTIGOLF MESLAY 45,9 26 26

3 PERRAULT, Philippe SABLE SOLESM ES 22,4 25 25

4 LE MINEUR, Yann SABLE SOLESM ES 13,2 25 25

5 GAUDIN, Yves SABLE SOLESMES 23,9 24 24

5 GAGEONNET, Gérard SABLE SOLESM ES 31 ,1 23 23

7 BEAUVOIR, Alain SABLE SOLESMES 31,8 22 22

8 MORIN, Jean-Yves SABLE SOLESM ES 21 ,5 22 22

9 HARDOUIN, Katia SABLE SOLESMES 18,3 21 § d8 "/
10 LEBRUN, Alain SABLE SOLESM ES 19,9 21 21

11 TRIGOLET, Eric SABLE SOLESM ES 28,4 21 21

12 LANDAIS, Joel SABLE SOLESM ES 35,4 2A 20

13 HUET, Marcel SABLE SOLESMES 27,4 19 19

14 BAELDE, Jean-Pierre SABLE SOLESM ES 1g,g 19 19 **f-

15 M ERCIER, Louis ANJOU 9,8 19 19

16 OUTIN, Françoise SABLE SOLESM ES 14,2 18 18

17 BINA, Jean Charles SABLE SOLESMES 16,1 18 18

18 CH EVY, Maryvonne SABLE SOLESM ES 24,0 16 16

19 LEGRAND, Michel MULTIGOLF MESLAY 37,6 16 16

20 GASPARD, Denis SABLE SOLESM ES 16,8 16 16

21 LESEURE, Daniel MULTIGOLF MESLAY 24,4 16 16

22 MINAUD, Corinne SABLE SOLESM ES 32,4 15 15

23 PRIEU L, GiIIes SABLE SOLESM ES 24,6 12 12

24 LE MINEUR, André SABLE SOLESM ES 28,4 11 11

25 COGN E, Bernard SABLE SOLESM ES 36,6 8 8

Total : 50 joueur§
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JEUX D',HIVER No17

GOLF DE SABLE-SOLESMES - 29,A2,2024

Liste des résultats

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour I'index

Nombre de tours

1

Mixte I Stableford r Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine lndex Tour Total N. idx

1 1 LE MINEUR, Yann SABLE SOLESM ES 13,2 19 19

2 M ERCIER, Louis ANJOU 9,8 14 14

3 OUTIN, Françoise SABLE SOLESM ES 14,2 12 12

4 HARDOUIN, Katia SABLE SOLESM ES 18,3 11 **' fr
5 TAILLARD, Philippe SABLE SOLESM ES 24,5 11 11

6 MORIN, Jean-Yves SABLE SOLESMES 21 ,5 11 11

7 LEBRUN, Alain SABLE SOLESM ES 19,9 10 10

8 PERRAULT, Philippe SABLE SOLESM ES 22,4 10 '10

9 BINA, Jean Charles SABLE SOLESM ES 16,1 10 10

10 TRIGOLET, Eric SABLE SOLESM ES 28,4 8 8

11 GAUDIN, Yves SABLE SOLESM ES 23,9 8 8

12 BAELDE, Jean-Pierre SABLE SOLESM ES 18,9 8 8

13 GAGEONNET, Gérard SABLE SOLESMES ; 31,1 8 8

14 BEAUVOIR, Alain SABLE SOLESM ES 31,8 7 7

15 GASPARD, Denis SABLE SOLESM ES 16,8 7 7

16 CHE\ /, Maryvonne SABLE SOLESM ES 20,a 6 6

17 HUET, Marcel SABLE SOLESM ES 27,4 4 4

18 LEGRAND, Christian MULTIGOLF MESLAY 45,9 4 4

19 LESEU RE, Daniel MULTIGOLF MESLAY 24,4 4 4

2A LAN DAIS, Joel SABLE SOLESM ES 35,4 3 3

21 PRIEUL, Gilles SABLE SOLESM ES 24,6 3 3

22 M INAUD, Corinne SABLE SOLESM ES 32,0 2 2

23 LEGRAND, Michel MULTIGOLF MESLAY 37,6 2 2

24 LE MINEUR, André SABLE SOLESMES 28,0 2 2

25 COGN E, Bernard SABLE SOLESM ES 36,6 1 1
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